
LIGNE  PC06
Arrêts et horaires du MATIN LMmJV

Languenan Mairie 07:30

Beaussais - Plessix-Balisson Eglise 07:35

Beaussais - Ploubalay La Coudraie 07:38

Saint-Jacut-de-la-Mer ZA Basses Terres 07:45

Saint-Jacut-de-la-Mer La Poste 07:50

Saint-Jacut-de-la-Mer Maison SNCF 07:52

Beaussais - Trégon Croix de Lorraine 07:55

Beaussais - Trégon Le Figuier 08:00

Créhen Collège 08:05

Plancoët Collège 08:20

Arrêts et horaires des RETOURS Mercredi LMJV

Plancoët Collège 13:10 17:10

Créhen Collège 13:20 17:20

Languenan Mairie 13:35 17:35

Beaussais - Plessix-Balisson Eglise 13:40 17:40

Beaussais - Ploubalay La Coudraie 13:42 17:52

Saint-Jacut-de-la-Mer ZA Basses Terres 13:50 17:50

Saint-Jacut-de-la-Mer La Poste 13:55 17:55

Saint-Jacut-de-la-Mer Maison SNCF 14:00 18:00

Beaussais - Trégon Croix de Lorraine 14:03 18:03

Beaussais - Trégon Le Figuier 14:08 18:08


